MATHEUS CARRËIRO
Vereador — P

Ww)(4licade C945/fiiiaa, - ÇCP

7

Câmara Municipal de Ibitinga

&Yclellt4

II 	 111111 1 III

Protocolo Geral n° 1428 2019
Data: 01/04/2019 Horário 17:50

Legislativo - REQ 242/2019

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer cópias de contratos e de toda a documentação referentes à prestação
de serviços de comunicação e imprensa.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado,
conforme segue:

1) 	Enviar cópias dos contratos e de toda a documentação referentes à
prestação de serviços de comunicação e imprensa desde o início do mandato até o
momento.

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima para análise e providências,
como também para tomar conhecimento e fiscalização dos atos do Poder Público, pois a
população tem o direito de saber como é utilizado o dinheiro público.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 29 de março de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1